МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  “ГОРОД  НОВОДВИНСК”

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВТОРОГО  СОЗЫВА

СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2001 г.   № 68

О нумерации решений Совета

депутатов  муниципального

образования «Город Новодвинск»

Совет депутатов  РЕШАЕТ:

1. Отделу по развитию местного самоуправления администрации муниципального образования «Город Новодвинск» ввести нумерацию решений Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск», начиная с решений первой сессии Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» второго созыва.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, законности, гласности, связи со средствами массовой информации.

Глава муниципального образования

“Город Новодвинск”                                                                                       Н.В. Дружинин